25555740, ve 
prospěch společnosti Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na 
Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, pro 
pohledávky do celkové výše CZK 520.000.000,- (slovy: pět set dvacet 
milionů korun) s příslušenstvím, a to na základě Smlouvy o zástavě podílu 
v korporaci č. 10000683301 ze dne 10.5.2018
Datum zápisu zástavního práva: 25. května 2018

Společník: SPUR group s.r.o., IČ: 013 81 211
třída Tomáše Bati 299, Louky, 763 02 Zlín

Podíl:

[...]

25555740, ve prospěch 
společnosti Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 
969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, pro pohledávky 
do celkové výše CZK 520.000.000,- (slovy: pět set dvacet milionů korun) s 
příslušenstvím, a to na základě Smlouvy o zástavě podílu v korporaci č. 
10000683102 ze dne 10.5.2018
Datum zápisu zástavního práva: 25. května 2018

Základní kapitál: 150 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.